
ŽAMBERSKÉ LISTY18 WWW.ZAMBERK.CZ

Fotografi e z předvánoční besídky v Domovu pod hradem Žampachem, která se uskutečnila ve čtvrtek 18. pro-
since 2008.  V programu účinkovali žáci ZUŠ A. Muchy Letohrad členové Českého červeného kříže - Oblastní 
spolek ČČK Ústí nad Orlicí. Vánoční besídky v kapli sv. Bartoloměje na Žampachu se zúčastnily také děti z 
mateřské školy v Písečné.                                                                                                     L. Grätz, PaedDr., ředitel domova



ŽAMBERSKÉ LISTY 19WWW.ZAMBERK.CZ

Řádková inzerce
 KOUPÍM CHALUPU, RD, USEDLOST, CHATU... 

 Pastviny a okolí. Preferuji s větším pozemkem. 
 Nabídky na e-mail: zmitko.jiri@seznam.cz 
 nebo na tel.777 034 534

PRODEJNA EKOFLORA, 
Kostelní ul.78 v Žamberku 

(vedle kostela sv.Václava) 
OZNAMUJE, ŽE OD 2. LEDNA 2009

ROZŠÍŘILA SVŮJ SORTIMENT
O ŘEZANÉ A HRNKOVÉ KVĚTINY. 

Otevřeno:
Pondělí – pátek: 08.30 – 12.00 12.45 – 17.00 hod.

Sobota: 8.00 – 11.00 hod., neděle – zavřeno.
Informace a objednávky osobně nebo na tel.čísle: 

731 225 799.

Mgr. Martina Suchodolová, 
advokát

oznamuje přemístění své advokátní 
kanceláře na adresu: 

Masarykovo nám. 146, Žamberk
(I. patro, nad pobočkou GE Money Bank)

ak@suchodolova.cz, , 
tel. 465 323 560, 606 629 840

TŘÍKRÁLOVÁ BESÍDKA
V úterý 6. ledna 2009 odpoledne se uskutečnila v 
Domovu pod hradem Žampachem Tříkrálová besídka 
spojená s tradicí žehnání domům na Žampachu.
Tříkrálová besídka na Žampachu se i letos konala za 
účasti a ve spolupráci s farníky sboru Českobratrské 
církve evangelické z Letohradu, kteří s Domovem při 
různých akcích spolupracují již mnoho let. 
Paní farářka Jiřina Kačenová i letos besídku obohatila 
o poutavé vyprávění, v podání obyvatel domova pak 
zazněly v kapli sv. Bartoloměje písně s vánoční tema-
tikou. 
„Letos průvod doprovázeli i koně a naše nová oslice 
Amálka a také pořádný mráz“, dodává Gábina Brůno-
vá, pracovnice domova a organizátorka této akce. 
„Na konci žehnání domům čekalo na Tři krále a celý 
průvod, také malé pohoštění“. 

L. Grätz, PaedDr., ředitel domova

Fotografi e: archiv Domova pod hradem Žampachem

 PRODÁM řadovou garáž u paneláků „Za žirafou“ 
 v Žamberku. 
  Kontakt: tel. 731 771 674.

 HUBNUTÍ SE ZÁRUKOU, 
 analýza stavby těla ZDARMA

www.fi tzivot.cz, Kontakt: tel. 604 677 563

Jana Kumpoštová

465 611 209
731 103 882
602 467 757

kumpostova.jana@seznam.cz

28. října 1367
564 01 Žamberk

Vlasové studio 
Jana Kumpoštová 

Všem svým zákazníkům 
a občanům 

města Žamberka 
přeji vše nejlepší 

do nového roku 2009 
 pevné zdraví, 

ště stí a radost ze života.

Velký výběr značkové kosmetiky

PRODEJ 
PÁNSKÉ a DÁMSKÉ 

ZNAČKOVÉ 
KOSMETIKY

Informace
na tel. 777 201 166

PRODEJ 
PÁNSKÉ a DÁMSKÉ 

ZNAČKOVÉ 
KOSMETIKY

Informace
na tel. 777 201 166


